
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Кадуйского муниципального округа «Детский сад № 2 «Малыш»

п. Кадуй

ПРИКАЗ
18.04.2025 № 36

п. Кадуй

Об утверждении плана подготовки 
к отопительному сезону 2025-2026гг

В целях обеспечения обеспечения своевременной подготовки детского сада №2 «Малыш» 
к предстоящему отопительному сезону.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025-2026гг.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий: С.В. Аникина

С приказом ознакомлены:


